**T**ephan⁹  
alius abbas mona-  
sterii iuxta reatine  
ciuitatis mentia constituti pa-  
ter fuit tēpore gregorii pape  
primi. De quo idē doctor scri-  
bit: q̄ fuit vir valde sanct⁹: pa-  
tientie singularis. Luius lin-  
gua l̄z esset rustica: docta erat  
eius vita. Hic pro amore cele-  
stis patrie cuncta despererat: tumult⁹ hominū  
deuitalbar: crebris orationibus intentus erat: in q̄  
vir patientie intantū excreverat: ut eū sibi am-  
cū crederet: qui sibi molestia interrogasset. Redi-  
debat in cōtumelias gratias: si quid sibi damni-